
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 09.03.2016 року № 158

м. Бровари
Про виділення адресної матеріальної
допомоги мешканцям  міста

Розглянувши протокол засідання  робочої групи з надання матеріальної   
допомоги громадянам від 03 березня 2016 року № 3 на виконання  рішення 
Броварської міської ради від 25 грудня 2014 року № 1367-50-06 «Про 
затвердження міської Програми «З турботою про кожного» на 2015-2017 роки» та 
керуючись підпунктом 2 пункту а статті 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради
                                                  В И Р І Ш И В:
1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті міста на 2016 рік, надати 
матеріальну допомогу:
1.1. На термінове хірургічне втручання та дорогокоштуюче лікування мешканцям 
міста:
1. *
2. *
3. *
4. *
5. *
6. *
7. *
8. *
9. *
10. *
11. *
12. *
13. *
14. *
15. *
2. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради  
здійснити виплату матеріальної допомоги.
4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.
          

Міський голова                                                                                             І.В.Сапожко




